
Percurso | Horário

714Cais Sodré - Outurela
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Tempo aproximado em minutos

2

6

7

5

2

4

12

5

4

6

O
e
ir

a
s

4

Santos
Santos-o-Velho
R. Janelas Verdes (Museu Nac. Arte Antiga)
R. Presidente Arriaga
Av. Infante Santo
Pç. Armada
Alcântara
R. Alcântara
Calvário
Estação Sto. Amaro
R. Junqueira (Centro Congressos)
Hosp. Egas Moniz
R. Pinto Ferreira
Altinho (MAAT)
Belém (Museu Coches)
Mosteiro Jerónimos
R. Jerónimos
B. Terras Forno
Estádio Restelo
R. Pero Alenquer
Restelo (EPUL)
Restelo - Av. Descobertas
R. Gregório Lopes
Fonte Caselas
Caselas
Estr. Queluz
B. Alto Moinho
Pq. Campismo
Portas Queluz
R. Proletariado
Estr. Portela
Portela
Outurela (Escola)
Outurela (Pav. Carlos Queiroz)
Outurela (B. 18 Maio)
Outurela

Outurela

Entrada em vigor: 03-06-2024

Intervalos / Horas aproximados de passagem nesta paragem
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Dias Úteis - Verão
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Dias Úteis - Férias Escolares
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Dias Úteis - Agosto
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Termina Em R. Proletariado

Cais Sodré

Cais Sodré
Conde Barão - Av. 24 Julho
Santos

Obra Metro 

Lx ou Oeiras



Percurso | Horário

714Outurela - Cais Sodré

ICL/714/18601/44
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Tempo aproximado em minutos

O
e
ir

a
s

2

3

7

2

7

6

4

5

7

2

11

Outurela

Outurela (Pav. Carlos Queiroz)

Outurela (Escola)

Portela

Estr. Portela

R. Proletariado

Portas Queluz

Pq. Campismo

B. Alto Moinho

Estr. Queluz

Caselas

Fonte Caselas

R. Gregório Lopes

Restelo - Av. Descobertas

Restelo - R. Antão Gonçalves

Restelo (EPUL)

R. Pero Alenquer

Av. Ilha Madeira (Museu de Etnologia)

B. Terras Forno

R. Jerónimos

Mosteiro Jerónimos

Belém (Museu Coches)

Altinho (MAAT)

R. Pinto Ferreira

Hosp. Egas Moniz

R. Junqueira (Centro Congressos)

Estação Sto. Amaro

Calvário

Alcântara

Pç. Armada

Av. Infante Santo

R. Presidente Arriaga

R. Janelas Verdes (Museu Nac. Arte Antiga)

Santos-o-Velho

Santos

Santos

Conde Barão - Av. 24 Julho

Cais Sodré

Cais Sodré

Entrada em vigor: 03-06-2024

Intervalos / Horas aproximados de passagem nesta paragem
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Dias Úteis - Verão
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Dias Úteis - Férias Escolares
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Dias Úteis - Agosto
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